Canonizatio sollemnis Beati Martini de Por­
res, 305 ss. 

Capitulum Collegiale Sancti Nicolai, civitatis 
Andriensis, supprimitur, 107. 

Cardinales Patres : 
— vita functi a B. P. maesto animo com­

memorantur, 194; 
— creati, 198; 
— Episcopi consecrantur, huiusmodi carentes 

dignitate, 199, 286. 
V. Episcopalis dignitas. 

Caritas. Flagrantiore usque sollicitudine pro­
vehenda, si Oecumenica Synodus recta 
conscientia exspectatur, 245. 

Carmelitarum Ordo, a S. Teresia a Iesu re­
novatus. 
V. Teresia (S.) a Iesu. 

Carolus (S.) Borromaeus. «Episcoporum 
exemplar et lumen» a B. P. comme­
moratur in anniversario Coronationis, 
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852s.; micantissima merita ab eo compa­
rata, strenuam adiutricem operam na-
vando catholicae restaurationi, eius aetate 
inchoatae, 852, 857; agnita ab Ecclesiae 
historicis sedula eius opera, ut Conci­
lium Tridentinum ad exitum duceretur, 
856; homiliae ab eo habitae in Conciliis 
Provincialibus et Synodis Dioecesanis, 
857; vitae magister in terris et patronus 
in caelis, 859. 

Castigatio corporis voluntaria. Cum admotis 
precibus et cum christianarum virtutum 
exercitatione coniungenda, pro felici Oe­
cumenici Concilii exitu 481 s., 663. 

Castitas. Summopere eam colere, defendere 
ac validis munimentis circumsaepire Sa­
crae Virgines studeant, 513. 

Catechesis, seu christianae doctrinae insti­
tutio: officium ac munus est omnium 
Sacerdotum, 169; de ea tradenda nun­
quam non tempore fuit eritque sollicita 
Ecclesia, 169 s. ; Concilii Tridentini prae­
cepta, 170; cuiusvis fidelium necessita­
tibus aptanda erit catechesis, 171. 

Cathedra Episcopalis transfertur dioecesis 
Candidae Casae seu Gallovidianae ex op­
pido «Dumfries» in urbem «Ayr», 529. 

Cathedra Petri. Ad illam multi homines, ex 
iis etiam qui catholico non censentur no­
mine, oculos tollunt, 655 ; Oecumenica cele­
branda Synodus eius munus deteget, maxi­
me quoad unitatem christianorum, 683 s. 

Catholici. Eorum munus et officium, dum res 
oeconomica et res socialis incrementa ca­
piunt hac aetate, 671 s. ; faveant societa­
tibus ruricolis iuvandis, 672. 

Centenariae commemorationes : quarto revo­
luto saeculo ex quo S. Petrus de Alcan­
tara in caelum migravit, 94; saeculo 
exeunte a pio S. Gabrielis a Virgine Per­
dolente obitu, 160; primo exacto saeculo 
ex quo Maria Paulina Jaricot e terrestri 
vita migravit, 384 ; primo saeculo volvente 
ex quo Congregatio Immaculati Cordis 
Mariae condita est, 385 ; undevicesimo vol­
vente saeculo ex quo S. Iacobus Minor 
Ap. cursum vitae martyrio consummavit, 
388; quarto exeunte saeculo ab inchoata 
a S. Teresia a Iesu Ordinis Carmelitarum 
renovatione, 566; sexto exacto saeculo a 
pio Innocentii VI obitu et a B. Urbani V 
ad Petri Sedem electione, 653.